

# Camiki ApS

Rygårds Alle 18  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/02/2020**

---

**Keld Søndergaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Camiki ApS  
Rygårds Alle 18  
2900 Hellerup

CVR-nr: 37319791  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse**

Nordea Bank  
Vesterbrogade 8  
2850 Nærum  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i beslægtede virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 udgør DKK -68.610, med baggrund i negative renter på kontant indestående.

Selskabet realiserede i 2018 sin investering i bredbåndsselskabet Hiper A/S, hvilket medførte et meget tilfredsstillende resultat.

En andel af salgsprovenuet er stillet til sikkerhed for garantier udstedt i forbindelse med salget. Første halvdel af sikkerheden blev udbetalt uden modregning i 2019 – hvorefter selskabet gennemførte en kapitalnedsættelse i overensstemmelse med Selskabslovens kapitel 11. Selskabets anpartskapital blev nedsat med 5.664.000 anpartar à DKK 1,- svarende til et samlet kontant udbetaling stor DKK 5.664.000. Anpartskapitalen udgør herefter DKK 3.918.497.

Den anden halvdel af sikkerheden vil blive frigivet i 2020 – uden forventning om modregning.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....			0
Eksterne omkostninger .....		-180	-1.530
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-180</b>	<b>-1.530</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-180</b>	<b>-1.530</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	27.673.557
Andre finansielle indtægter .....		0	573.323
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-68.430	-260.777
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-68.610</b>	<b>27.984.573</b>
Skat af årets resultat .....		0	-29.054
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-68.610</b>	<b>27.955.519</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	27.574.938
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-68.610	380.581
<b>I alt .....</b>		<b>-68.610</b>	<b>27.955.519</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		3.886.322	7.841.255
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.886.322</b>	<b>7.841.255</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		192.619	29.545.234
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>4.078.941</b>	<b>37.386.489</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.078.941</b>	<b>37.386.489</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	3.918.497	9.582.497
Andre reserver .....		0	0
Overført resultat .....		131.390	200.000
Forslag til udbytte .....		0	27.574.938
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.049.887</b>	<b>37.357.435</b>
Udskudt skat .....		0	0
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		29.054	29.054
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>29.054</b>	<b>29.054</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>29.054</b>	<b>29.054</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.078.941</b>	<b>37.386.489</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Finansielle aktiver i alt

	<b>Finansielle anlægsaktiver kr.</b>	<b>Finansielle anlægsaktiver kr.</b>
Kostpris primo	0	7.336.028
Tilgang	0	2.140.817
Afgang	0	-9.476.845
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele omfatter:

### Navn, retsform og hjemsted

Hiper A/S

### Ejerandel

0% (2018: 0%)

## 3. Registreret kapital mv.

Selskabet har i 2019 gennemført en kapitalnedsættelse i overensstemmelse med Selskabslovens kapitel 11. Selskabets anpartskapital blev nedsat med 5.664.000 anparter à DKK 1,- svarende til et samlet kontant udbetaling stor DKK 5.664.000.

Anpartskapitalen består herefter af DKK 3.918.497 anparter à kr. 1.

#### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet et beløb stort kr. 3.886.322 til sikkerhed for garantier udstedt i forbindelse med salget af aktier i Hiper A/S.

#### 5. Oplysning om ejerskab

##### Bestemmende indflydelse:

Selskabet har registreret følgende aktionærer med hver den angivne andel af anpartskapitalens stemmerettigheder og pålydende værdi:

- 28% - Hven Consulting ApS (CVR nr. 26 92 91 21)
- 24% - Mango ApS (CVR nr. 29 93 73 03)
- 24% - Rygård Consulting ApS (CVR nr. 29 93 65 60)
- 24% - Virksomhedspartner ApS (CVR nr. 27 08 93 80)

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0